
Visoko sudsko i tu2iladko vijeo Bosne i Hercegovine
Visoko sudbeno i tu2iteljsko vijece Bosne i Hercegovine

BCOK Cy[CK TyKna4K CaBjeT BOCH9 Xep4er0Be
High Judicial and Prosecutorial Council of Bosnia and Herzegovina

Na osnovu l. 64. stav (1)i 70. Zakona o javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH", br. 39/14,
59/22 i 50/24) i clana 10. Pravilnika o javnim nabavkama (08-02-2-3567-1/2024 od 25.09.2024.
godine), na preporuku Komisije za javne nabavke od 01.11.2024. godine, direktor Sekretarijata
Visokog sudskog i tuzilackog vijeea Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda€a

Clan 1.
(Predmet odluke)

Ugovor o nabavci roba, LOT 1- Baterijski moduli za UPS, dodjeljuje se ponudacu KING-ICT
d.o.o. Sarajevo za ponudenu ukupnu vrijednost 37.000,00 KM bez POV-a.

Clan 2.
(Kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponudaca iz lana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnom
konkuretskom zahtjevu.

(2) Ponudacu iz clana 1. ove odluke, ugovor ee biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u obavjestenju o nabavci i Konkurentskom zahtjevu za dostavu
ponuda broj 05-16-4-3771-2/24 od 18.10.2024. godine.

Clan 3.
(Obaveze ponudaca)

Ukoliko izabrani ponudac nije dostavio dokaze o ispunjavanju kvalifikacijskih uslova prije prijema
ove odluke, isti ih je duzan dostaviti na nacin i u roku navedenim u Konkurentskom zahtjevu za
dostavu ponuda.

Obrazlozenje
Postupak javne nabavke proveden je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Obavjestenje o nabavci objavljeno je u sistemu ~E-nabavke", broj obavjestenja o nabavci: 172-7-1-
233-3-86/24 od 18.10.2024. godine. Primljena je ponuda ponudaca KING-ICT d.o.o. Sarajevo.
Komisija za nabavke imenovana Rjesenjem broj 05-16-4-4346-1/23 od 26.12.2023. godine i 05-16-
4-419-2/24 0d 16.09.2024. g0dine, izvrsila je pregled i ocjenu ponuda (Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda i izvjestaj o radu Komisije, broj: 05-16-4-3771-15/24 od 01.11.2024. godine (u daljem
tekstu: Zapisnik) je u prilogu ove odluke.
Ponuda ponudaca KING-ICT d.o.o. Sarajevo je ocijenjena kao prihvatljiva, buduei da je u skladu sa
uslovima iz Konkurentskog zahtjeva broj: 05-16-4-3771-2/24 od 18.10.2024. godine (u daljem
tekstu: Konkurentski zahtjev) i u okviru budzeta planiranog za predmetnu nabavku.

Ugovorni organ je Konkurentskim zahtjevom predvidio primjenu e-aukcije u skladu sa Pravilnikom
o uslovima i nacinu koristenja e-aukcije (,Sluzbeni glasnik BiH", broj 80/23).

Obzirom da je primljena samo jedna prihvatljiva ponuda nije bilo moguce provesti e-aukciju, a u
skladu sa clanom 4. stav (2) navedenog pravilnika.

Komisija je uputila preporuku direktoru Sekretarijata Visokog sudskog i tuzilackog vijeea Bosne i
Hercegovine za izbor najpovoljnijeg ponudaca KING-ICT d.o.o. Sarajevo.

Uzimajuei u obzir navedeno, odluceno je kao u dispozitivu ove odluke.

Kraljice Jelene 88. 71000 Sarajevo, Bosna i 1-lercegovina
Telefon: +387 (0)33 707 500. Faks: +387 (0)33 707 550 http://vstv.pravosudje.ba/



Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi Bosne i Hercegovine putem Visokog sudskog i
tuzilackog vijeea Bosne i Hercegovine u pisanoj formi u tri primjerka neposredno, elektronskim
putem ili preporucenom postanskom posiljkom u roku od pet dana od dana prijema ove odluke.

Broj: 05-16-4-3771-17/24

Datum: Or 1_2024. g0dine

Dostavljeno:
- Ponudacu,
- Odjelu za finansije i racunovodstvo,
- ala.


